
Elektrický pilník na nehty 
 

č. výrobku 144782023 
 

Příručka  
 

Děkujeme, že jste se rozhodli pro koupi tohoto výrobku. Přečtěte si prosím pečlivě tuto 
příručku dříve, než uvedete přístroj do provozu. Příručku dobře uschovejte pro případné 

budoucí použití.  
 

 
 

Než začnete: 
 

 
Poznámka: Při broušení nehtu směřujte prst touto stranou nahoru.  
 

Obsluha 
 



 
Otevřete prostor pro baterie pomocí záklapky na straně.  
 

Do prostoru pro baterie vložte 2x baterii AAA. Pozor: Dávejte pozor 
na správnou polaritu +/-. 
 

Posunutím přepínače mírně doleva nebo doprava výrobek zapnete 
nebo vypnete. 
 

Výrobek držte vrchní stranou nahoru a zasuňte nehet do otvoru.  
 

Otočte prstem vlevo a vpravo, aby měl nehet zakulacený tvar.  
 



 
Pokud chcete vysypat prach z nehtů, vytáhněte levou rukojeť z pravé strany. 
 

Důležité bezpečnostní pokyny 
• Výrobek je určen výhradně pro broušení nehtů a čepel je velmi ostrá a přesná. 

Nevkládejte prosím do otvoru pro broušení cizí tělesa.  

• Nikdy neponořujte přístroj do vody nebo do jiných kapalin, aby nedošlo k chybě na 
elektrickém obvodu. Přístroj není voděodolný. Držte prosím přístroj zásadně mimo 
dosah vody.  

• Pilník udržujte vždy zcela suchý. Neskladujte jej ve vlhkém prostředí a nenechte do 
něj vniknout vodu nebo jiné kapaliny.  

• Nikdy se nepokoušejte pilník upravovat, rozebírat nebo opravovat – hrozí zde riziko 
zranění a elektrického šoku. V případě, že je zapotřebí oprava, odneste prosím 
přístroj do kvalifikované odborné dílny.  

• Nikdy příliš netlačte na jedno místo a nikdy nepoužívejte pilník na jednom místě příliš 
dlouho. Nebruste nehet déle než 2-3 sekundy, aby nedošlo k nadměrnému 
zabroušení nehtu. 

• Pilník není hračka. Nepoužívejte výrobek pro péči o nehty u dětí a skladujte výrobek 
výhradně mimo dosah dětí.  

• Ihned zanechte používání, pokud Vám přístroj způsobuje bolest nebo podráždění.  

• Výrobek je určen jen pro domácí použití.  
 

Technická data  
• popis výrobku: elektrický pilník na nehty 

• provozní napětí: 3 V DC 

• provoz na baterie: 2 x AAA baterie  

• rozměry: 81 x 81 x 27 mm 
 

Likvidace starých přístrojů 
Tento výrobek nepatří na konci své životnosti do běžného domácího odpadu, ale do 
recyklačního sběrného dvora pro elektrické a elektronické přístroje. Symbol přeškrtnutého 
koše na výrobku, v příručce a na obalu, Vás na to upozorňuje.  

 
 


